令和7年10月15日
自治会長 各位
坂祝町役場

自治会配布物の依頼について

平素は町行政に格別なご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
みだしの件につきまして、今回の配布物は次のとおりです。
なお、お留守の時は、玄関先等に置かせていただきますので、よろしくお願いいたします。

全戸配布
	広報さかほぎ１０月号
	企画課

	町民まつり　２０２５
	企画課

回覧
	礎
	坂祝中学校

	River to Summit 2025
	企画課

	河川クリーン大作戦
	産業建設課

	ミニビブリオバトル
	教育課

	ご家庭で眠っている本ありますか？
	教育課

	令和７年度人権講演会
	教育課

	美濃加茂都市計画下水道の変更
	水道環境課

自治会別配布物
	勝山自治会長
	企画課関係
	企画課

	各自治会長
	（一色・大針・深萱以外）ゴミ袋配布
	水道環境課

	　　〃
	令和７年秋季火災予防運動の推進について
	可茂消防事務組合

	　　〃
	自治会長報酬関係
	総務課

	深萱
	避難所アンケート
	総務課

	茶屋・中組・雲理南・池端
	下水道調査のお知らせ
	[bookmark: _GoBack]水道環境課